NT
72
7
11
 - 2
01
3
 3a

 - 2
01
3
 3a
Ed
. p
ag
.2/
4
CODICE ORDINAZIONE ORDER CODE Corrente primaria
Primary current
CL. 0,5 CL. 1
Secondario / Secondary
5A 1A A VA VA
TAQB50A500 TAQB10A500 5 6 10
TAQB50B100 TAQB10B100 10 6 10
TAQB50B150 TAQB10B150 15 6 10
TAQB50B200 TAQB10B200 20 6 10
TAQB50B250 TAQB10B250 25 6 10
TAQB50B300 TAQB10B300 30 6 10
TAQB50B400 TAQB10B400 40 6 10
TAQB50B500 TAQB10B500 50 6 10
TAQB50B600 TAQB10B600 60 6 10
TAQB50B700 TAQB10B700 70 6 10
TAQB50B750 TAQB10B750 75 6 10
TAQB50B800 TAQB10B800 80 6 10
TAQB50C100 TAQB10C100 100 6 10
ATACOP06 Accessorio coprimorsetto sigillabile / Accessory sealable terminal cover
ATADINO1 Attacco canalina / Fixing on Rail Din
NORME DI RIFERIMENTO
EN60044-1